
ZARZĄDZENIE Nr 158/09 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 03 lutego 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia listy podmiotów realizujących w 2009 roku zadanie publiczne 
w zakresie wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy 
Bojanowo oraz  wysokości przyznanych środków finansowych na wsparcie realizacji 
tego zadania.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity  Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) oraz  Rozdziału 3
Uchwały Nr XXV/200/2008 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 10 listopada 2009 roku
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu 
kwalifikowanego na terenie Gminy Bojanowo na rok 2009 zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam listę klubów sportowych i stowarzyszeń sportowych nie zaliczonych 
do sektora finansów publicznych, które będą realizować w 2009 roku zadania z zakresu
rozwoju sportu kwalifikowanego wraz z przyznaną wysokością środków finansowych na 
wsparcie realizacji zadania:

1) Towarzystwo Sportowe „RUCH” Bojanowo  - 35.000,00 zł na: prowadzenie 
szkoleń, treningów, sparingów, udział w rozgrywkach pucharowych i ligowych 
grup młodzieżowych oraz seniorów organizowanych przez Okręgowy Związek 
Piłki Nożnej ;

2) Ludowy Zespół Sportowy SALUS w Golince – 10.500,00 zł na: prowadzenie 
treningów oraz udział w rozgrywkach organizowanych przez Okręgowy Związek 
Piłki Nożnej;

3) Ludowy Zespół Sportowy ROLGOS Sowiny – 11.000,00 zł na: prowadzenie 
treningów, uczestnictwo w rozgrywkach organizowanych przez Okręgowy 
Związek Piłki Nożnej, udział w rozgrywkach w halowej piłce nożnej, organizację 
turniejów w piłce nożnej;

4) Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „SZOK” Bojanowo – 30.000,00 zł 
na: prowadzenie zajęć, zgrupowań i przygotowań zawodniczek sekcji piłki 
koszykowej do rozgrywek organizowanych przez Okręgowy Związek Piłki 
Koszykowej oraz na organizację turniejów i festynów sportowych,
na: prowadzenie zajęć, zgrupowań i przygotowań zawodniczek i zawodników 
sekcji lekkoatletyki do udziału w zawodach organizowanych przez Okręgowy
i Polski Związek Lekkoatletyki;

5) Bojanowski Klub Karate w Bojanowie – 5.000,00 zł  na udział w zawodach 
i turniejach organizowanych przez związki karate, upowszechnianie karate wśród 
 dzieci i młodzieży oraz  kształtowanie w nich właściwych postaw  moralnych.

2. Lista klubów i stowarzyszeń sportowych wraz z określoną wysokością środków 
finansowych na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania finansowego rozwoju 
sportu kwalifikowanego została  sporządzona na podstawie protokołu Komisji Konkursowej
z dnia 21 stycznia 2009 roku powołanej Zarządzeniem Nr 149/09 Burmistrza Bojanowa
z dnia 5 stycznia 2009 roku w sprawie ogłoszenia konkursu projektów ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na 
terenie Gminy Bojanowo. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Bojanowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 158/09 Burmistrza Bojanowa z dnia 03 lutego 2009r. w sprawie 
zatwierdzenia listy podmiotów realizujących w 2009 roku zadanie publiczne
 w zakresie wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy 
Bojanowo oraz wysokości przyznanych środków finansowych na wsparcie realizacji tego 
zadania.

Zgodnie z Rozdziałem 3 § 9 Uchwały Nr XXV/200/09 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia
10 listopada 2008 roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego 
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Bojanowo Burmistrz Bojanowa 
zatwierdza zgodnie z przedstawioną opinią Komisji Konkursowej listę klubów sportowych 
wraz z proponowaną kwotą dofinansowania, które w roku 2009 będą realizowały zadanie
publiczne z zakresu rozwoju sportu kwalifikowanego, z którymi Gmina podpisze stosowne 
umowy na realizację zadania.


	ZARZĄDZENIE Nr 158/09 BURMISTRZA BOJANOWA
	UZASADNIENIE

